sviluppo industriale della valle del Pescara), nel Comune di San Giovanni Teatino (Ch) 
ovvero in area a disciplina urbanistica sovracomunale giuste risultanze del Geoportale 
urbanistico del suddetto Comune (Allegato M).  

Valore complessivo base d'asta: euro 403.991,28** 
(quattrocentotremilanovecentonovantuno/28) 

Offerta minima: euro 302.993,46** 
(trecentoduemilanovecentonovantatre/46) 

Offerte in aumento: euro 5.000,00**  
(cinquemila/00) 

VISITA DEGLI IMMOBILI 

Ogni soggetto interessato ha diritto di esaminare i beni posti in vendita. La richiesta di 
visita è formulata mediante il portale delle vendite pubbliche e il sopralluogo si svolge